
 

 

Motion till Rädda Barnens Riksmöte 2026 
Rubrik 
Ökat utrymme för lokalföreningars verksamhet i Rädda Barnens nationella kanaler.  

Bakgrund och motiv 
Rädda Barnen bedriver ett omfattande och viktigt arbete både internationellt och 
nationellt. Det internationella biståndsarbetet är en central del av vårt uppdrag och 
identitet. Samtidigt pågår dagligen ett stort och betydelsefullt arbete i lokalföreningar 
runt om i landet, där barn och unga möts i verksamheter, stödinsatser och det bedrivs 
viktigt förebyggande arbete. 
De nationella kommunikationskanalerna är en viktig plattform för att visa bredden i 
Rädda Barnens arbete, stärka vårt varumärke och öka allmänhetens kunskap om våra 
olika verksamheter. 
 

Konsekvenser 
Idag får lokalföreningarnas verksamheter och aktiviteter mycket begränsat utrymme i 
Rädda Barnens nationella kanaler. Fokus ligger i huvudsak på det internationella 
biståndsarbetet och det nationella arbetet. Konsekvensen blir att: 

• Allmänheten i stor utsträckning uppfattar Rädda Barnen främst som en 
internationell biståndsorganisation. 

• Det lokala arbetet för barn i Sverige blir osynligt, trots dess omfattning och 
betydelse. 

• Möjligheten att stärka lokalt engagemang, medlemsrekrytering och förtroende 
kan potentiellt gå förlorad. 

En mer balanserad kommunikation i sociala medier skulle kunna synliggöra hela Rädda 
Barnens arbete på såväl internationell och nationell nivå som regional och lokal nivå 
samt bidra till ökad lokal kännedom, stolthet och engagemang. 

 
Förslag till beslut (att-satser) 
Vi föreslår att riksmötet beslutar:   

Att Rädda Barnens riksstyrelse verkar för att lokalföreningars verksamheter och 
aktiviteter ges ökat och återkommande utrymme i nationella kanaler. 

Att Rädda Barnens riksstyrelse utreder hur nationella kommunikationskanaler kan 
användas för att bättre spegla såväl internationellt och nationellt arbete som regionalt 
och lokalt arbete. 
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Motionär(er) 
Kalmar distrikt, vilket innefattar lokalföreningarna Kalmar, Mönsterås-Ålem, Högsby, 
Oskarshamn, Västervik och Gamleby.  

Skåne distrikt har ställt sig bakom motionen.  

Datum 
Motionen antogs av distriktsårsmötet i Oskarshamn 260315  


